

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

GR-3B3/50005/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 25/05/2021

**വിജ്ഞാപനം**

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ (പോളിടെക്നിക്കൽ കോളേജ്) ലക്ചറർ ഇൻ കോമേഴ്സ് പ്രാക്ടീസ് - ഒന്നാം എൻ.സി.എ - മുസ്ലിം (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 110/2019) തസ്തികയിലേക്ക് 27.07.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**  
**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

GR-3B3/50005/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 25 /05/2021

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that since no qualified candidates are available, for selection to the post of Lecturer in Commercial Practice (First NCA-Muslim) - (Cat.No.110/2019) in the Technical Education Department in response to the Notification published in the Gazette Dated 27.07.2019, the selection procedure relating to the post stands cancelled.

(By Order)

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

